
DNI CHOJNOWA 2020

catering

W dniach 06-07 czerwca 2020 r. Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie 
organizuje tradycyjne obchody święta miasta – DNI CHOJNOWA. Oba dni zaplanowano w Rynku. 
Gwiazdami tegorocznych Dni będą zespoły: „FEEL” i „MIG” oraz występ Andrzeja Grabowskiego.
Towarzyszyć im będzie 18. Festiwal Tkactwa i Rękodzieła Artystycznego. Tradycyjnie 
zaplanowano też barwny korowód, występy taneczne, wokalne...

Poszukujemy firmy cateringowej, która zapewni uczestnikom święta możliwość posilenia 
się, wytchnienia w cieniu parasoli, ochłodzenia napojami. Różnorodność propozycji – obok 
zaproponowanej ceny za udostępnienie na ten czas wyłączności – będzie dodatkowym atutem przy 
wyborze oferty.

Oczekujemy (wpisanych w umowę) minimum 500 miejsc siedzących pod parasolami, 
różnorodności gastronomicznej, odpowiedniej do skali imprezy liczby punktów sprzedaży napojów 
(w tym piwa).

W ofercie prosimy zawrzeć:
1. Rodzaj i liczbę stanowisk sprzedających jedzenie.
2. Ilość nalewaków piwa.
3. Deklarację o zapewnieniu liczby miejsc siedzących pod parasolami.
4. Oferowaną cenę (netto i brutto).
5. Referencje od organizatorów podobnych imprez.

Jeśli jesteście Państwo w stanie zapewnić także urządzenia zabawowe dla dzieci 
(dmuchańce, eurobungie, kule wodne itp.), prosimy o ich wymienienie i oddzielną ofertę cenową 
dla tych urządzeń. Należy pamiętać, że cała impreza toczy się w Rynku, w związku z tym nie ma 
możliwości zlokalizowania np. dużej karuzeli.

Prosimy o dokładne określenie zapotrzebowania na energię elektryczną! (ilość przyłączeń + 
moc).

Na oferty czekamy do 31 stycznia 2020 r., do godz. 14.00. Decyduje data wpływu. Oferty z 
dopiskiem „Catering Dni Chojnowa 2020” prosimy wysyłać  na adres:

Gmina Miejska Chojnów. 59-225 Chojnów, Pl. Zamkowy 1,

Otwarcie ofert nastąpi we wtorek 03 lutego 2020 r. o godz. 12.00 Podstawowym kryterium 
wyboru będzie oferowana cena. W przypadku zbliżonych cenowo propozycji – różnorodność i 
atrakcyjność oferty. Z wybranym podmiotem zostanie zawarta umowa na wyłączność.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela dyrektor Ośrodka – tel. 607 438 428 lub 76/8188621


